

N.º 35 - VIERNES 24 DE MARZO DE 2023

Pág. 52

III. Administración Local

AYUNTAMIENTO

ROELOS DE SAYAGO

Anuncio

Advertido error en la publicación del anuncio número 14 de fecha 6 de febrero, del 2023 del Boletín Oficial de la Provincia.

Donde dice:

"Memoria descriptiva de obras de pavimentación, saneamiento y abastecimiento en calles Toral, Ermita y Mayor de Roelos de Sayago"

Debe decir:

"Memoria descriptiva de obras de pavimentación, saneamiento y abastecimiento en Carretera Carbellino, calles Toral, Ermita y Mayor de Roelos de Sayago"

Donde dice: Roelos de Sayago, 2 de febrero de 2022.

Debe decir: Roelos de Sayago, 2 de febrero de 2023.

Roelos de Sayago, 20 de marzo de 2023.-El Alcalde.